
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/25 
RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej o nazwie „Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą” w Gminie Kochanowice w miejscowości Kochcice 

przy ul. Zamkowej dz. 5/13, obręb 0005 Kochcice 

Na podstawie art. 7 ust. 4 i 5, art. 8 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r. poz. 195 – dalej: „Ustawa”) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. 
zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się lokalizację inwestycji mieszkaniowej o nazwie „Budowa budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą” w Gminie Kochanowice w miejscowości Kochcice przy 
ul. Zamkowej dz. 5/13, obręb 0005 Kochcice. 

§ 2. Granice terenu objętego inwestycją mieszkaniową określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dla inwestycji mieszkaniowej, powierzchnię użytkową mieszkań: 

1) minimalną powierzchnię użytkową mieszkań – 850 m2, 

2) maksymalną powierzchnię użytkową mieszkań – 900 m2. 

§ 4. Ustala się dla inwestycji mieszkaniowej, liczbę mieszkań: 

1) minimalną liczbę mieszkań – 18, 

2) maksymalną liczbę mieszkań – 18. 

§ 5. W ramach inwestycji zakazuje się realizacji działalności handlowej i usługowej. 

§ 6. 1. Zmiany w dotychczasowym sposobie zagospodarowania i uzbrojeniu terenu polegać będą na 
zmianie zagospodarowania nieużytkowanego terenu poprzez realizację zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej. 

2. Projektowana inwestycja zakłada budowę budynku wielorodzinnego, trzykondygnacyjnego z dachem 
dwuspadowym o nachyleniu 25o. Zmiany polegają również na realizacji nowej infrastruktury i urządzę 
technicznych niezbędnych do funkcjonowania obiektu. W tym celu przewiduje się realizację komunikacji 
wewnętrznej, miejsca parkingowe w ilości 27, w tym 3 miejsca dla osób z niepełnosprawnością oraz 
ogólnodostępne tereny zielone. Dodatkowo zaplanowano plac zabaw oraz drogę dojazdową będąca 
połączeniem z drogą wewnętrzną.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4266



3. Na terenie inwestycji planuje się realizację urządzeń budowlanych oraz instalacji niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania budynku mieszkaniowego, takich jak: 

1) instalacja c.o. oraz źródła ciepła: 

- instalacja gazowa LPG, jako główne źródło zasilania kotłowni i instalacji CO i CWU, 

- wewnętrzna instalacja gazowa; 

2) instalacja wodno-kanalizacyjna: 

- wewnętrzna instalacja wody ciepłej i zimnej wraz projektowanym przyłączem wodociągowym, 

- wewnętrzna instalacja kanalizacji sanitarnej z odprowadzeniem nieczystości do projektowanego 
przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) instalacja elektryczna: 

- wewnętrzna instalacja elektryczna wraz z przyłączeniem do sieci elektroenergetycznej. 

§ 7. Powiązanie inwestycji mieszkaniowej z uzbrojeniem terenu nastąpi przez: 

1) zaopatrzenie w wodę oraz odprowadzenie ścieków: 

- przyłącze do sieci wodociągowej z włączeniem do sieci głównej ø110 biegnącej na działce 23/15, 

- przyłącze do sieci kanalizacji sanitarnej do istniejącej studni kanalizacyjnej położonej na działce 6/42; 

2) zaopatrzenie w gaz: 

- budowa zewnętrznej instalacji gazowej LPG w raz budową podziemnego zbiornika LPG; 

3) zaopatrzenie w ciepła: brak możliwości podłączenia do sieci ciepłowniczej za względu na jej brak; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną: poprzez budowę linii nN z łącza kablowego. 

§ 8. Dla inwestycji mieszkaniowej określa się: 

1) zapotrzebowanie na wodę: doprowadzenie wody odbywać się będzie poprzez przyłącze wodociągowe, 
przewodem PEø100 SDR 11 i zakończone hydrantem ø90, w miejscy w którym będzie spełniał wymogi 
ppoż. Przedłużenie sieci będzie wykonane metodą bezdotykową (Przewiert lub) przebicie pod drogą 
powiatowa. Przyłącz należny wykonać z zastosowaniem studni wodomierzowej; 

2) zapotrzebowanie na energię elektryczną: odbywać się będzie za pośrednictwem projektowanego przyłącza 
z istniejącej sieci; 

3) zapotrzebowanie na gaz: budowa zewnętrznej instalacji gazowej LGP; 

4) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych poprzez urządzenia techniczne; 

5) odprowadzanie ścieków bytowych: realizacja przyłącza do budynku i włączenie jej do studni 
kanalizacyjnej; 

6) sposób zagospodarowania odpadów terenie inwestycji wyznaczono teren o nawierzchni utwardzonej pod 
zabudowę wiaty do przechowywania pojemników do czasowego gromadzenia odpadów stałych. Plac pod 
wiatą wyznaczono przy projektowanej drodze dojazdowej w bezpośrednim sąsiedztwie zjazdu z drogi 
powiatowej; 

7) niezbędna liczba miejsc postojowych: 27 miejsc parkingowych, w tym 3 miejsca dla osób 
z niepełnosprawnością; 

§ 9. Dla inwestycji mieszkaniowej określa się planowany sposób zagospodarowania terenu oraz 
charakterystykę zabudowy i zagospodarowania terenu, w tym przeznaczenia projektowanych obiektów 
budowlanych, przedstawione w formie opisowej i graficznej. 

1) Planowana inwestycja obejmuje budowę budynku wielorodzinnego zapewniając łącznie 18 mieszkań 
zróżnicowanych powierzchniach użytkowych i mieszanych układach M2-M3. W budynku zaprojektowano 
3 mieszkania dostosowane do osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim na każdej kondygnacji po 
1 mieszkaniu. każde z mieszkań uzupełniono o wydzielona prywatną część zewnętrzną tj. balkony na 
każdej kondygnacji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4266



2) W budynku zaprojektowano ogólnodostępne pomieszczenia wózkowni oraz komórki lokatorskie. Budynek 
wyposażono w dźwig osobowo-towarowy ułatwiający komunikacje pionową. Główne wejście do budynku 
dostępne jest z wyznaczonej komunikacji wewnętrznej w formie utwardzonych dojść do budynku; 

3) Na terenie inwestycji wyznaczono ogólnodostępny teren oraz ogrodzony plac zabaw; 

4) Przeznaczenie projektowanego obiektu budowlanego, przedstawione w formie graficznej określa załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się charakterystyczne parametry techniczne inwestycji mieszkaniowej oraz dane 
charakteryzujące jej wpływ na środowisko: 

1) określa się podział powierzchni użytkowej mieszkań: 

a) M2 – 39,33 m2÷39,91 m2, 

b) M3 – 50,32 m2÷56,35 m2; 

2) określa się parametry projektowanej zabudowy: 

a) liczba kondygnacji: 3, 

b) kształt dachu: dach dwuspadowy o nachyleniu 25o, 

c) długość i szerokość zabudowy: 26,47 x 18,67 m, 

d) długość i szerokość wraz z elementami balkonów: 29,47 x 20,17 m, 

e) wysokość budynku: 13,89 m, 

f) wysokość do urządzeń technicznych: 9,21 m; 

3) określa się bilans powierzchni: 

a) powierzchnia terenu – 2718 m2 (100%), 

b) powierzchnia zabudowy – 521,45 m2 (19,19%), 

c) powierzchnie utwardzane – 1019,98 m2 (37,23%), 

d) powierzania biologicznie czynna – 1081,64 m2 (39,79%); 

4) określa się ogólną powierzchnię ogrodzonego placu zabaw na: 98,67 m2, oraz powierzchnię 
ogólnodostępnych terenów zielonych tj. powierzchnię biologicznie czynną na: 1081,64 m2; 

5) określenie danych inwestycji, charakteryzującej jej wpływ na środowisko: Inwestycja nie kwalifikuje się do 
przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać na środowisko na podstawie przepisów Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziałać na 
środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839, z późn. zm.) i nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach przedsięwzięcia; 

6) charakterystyka projektowanej inwestycji przedstawiona w formie graficznej przedstawiona została 
w formie koncepcji urbanistyczno-architektonicznej wraz z wizualizacjami proponowanej zabudowy 
i zagospodarowania terenu i stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wskazuje się nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej, na której mają 
być zlokalizowane obiekty objęte inwestycją mieszkaniową: 

- Nr działki: 5/13 obręb 0005 Kochcice, nr księgi wieczystej; CZ1L/000061902/9. 

§ 12. Wskazuje się nieruchomości, według katastru nieruchomości oraz księgi wieczystej, w stosunku do 
których decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej ma wywołać skutek, o którym mowa 
w art. 35 ust. 1 Ustawy: 

- Nr działki: 5/13 obręb 0005 Kochcice, nr księgi wieczystej; CZ1L/000061902/9. 

§ 13. Realizacja planowanej inwestycji nie wymaga przejścia przez nieruchomości, o których mowa 
w art. 38 ust. 1 Ustawy. 

§ 14. Określa się warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska i ochrony zabytków: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4266



1) realizujący przedsięwzięcie jest obowiązany uwzględnić ochronę środowiska na obszarze prowadzonych 
prac, a w szczególności ochronę gleby, zieleni, naturalnego ukształtowania terenu i stosunków wodnych; 

2) teren objęty inwestycją nie znajduje się w zasięgu strefy ochrony konserwatorskiej; 

3) inwestycja mieszkaniowa ma charakter nieuciążliwy dla środowiska; 

4) żadne parametry wielkościowe inwestycji mieszkaniowej, w tym powierzchnia zabudowy, nie stanowi 
przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać na środowisko zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) teren objęty inwestycją nie jest objęty żadną formą ochrony przyrody na podstawie przepisów o ochronie 
przyrody; 

6) teren inwestycji nie jest objęty uchwałą o utworzeniu parku kulturowego (brak uchwały o utworzeniu parku 
kulturowego). 

§ 15. Uchwała o ustaleniu lokalizacji inwestycji mieszkaniowej nie rodzi praw do terenu oraz nie narusza 
prawa własności i uprawnień osób trzecich. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Pawełczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4266



GRANICA TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM DZIAŁKA 5/13

OBSZAR OODZIAŁYWANIA INWESTYCJI DZIAŁKA 5/13

ul. Roosevelta 59/11      41-800  Zabrze     tel. 609228618        tel. 603740970     biuro@abcentrum-dom.pl

ABC Pracownia Projektowa

1:500

Kochcice 42-713, ul. Zamkowa

240705_2.0005.AR_PGRKOCHCICE.5/13

GRANICE TERENU OBJĘTEGO WNIOSKIEM

Z1

PZT

PB 02/2025
wraz z infrastrukturą towarzysząca
Budowa  budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/121/25

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 17 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4266
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/121/25 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4266



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4266



LEGENDA

PROJEKTOWANY BUDYNEK

WEJŚCIE GŁÓWNE DO BUDYNKU

GRANICA DZIAŁKI 5/13

OZNACZENIE FUNKCJI TERENU MPZP

WIATA NA ODPADYWS

PROJEKTOWANA
ISTNIEJĄCA RZĘDNE TERENU

PROJEKTOWANE MIEJSCA PARKINGOWE
27MP

18MW

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

WIATA ROWEROWAWR

WEJŚCIE TECHNICZNE DO BUDYNKU

ISTNIEJĄCE GARAŻE I BUDYKI GOSPODARCZE DO ROZBIÓRKI

ISTNIEJĄCY NIECZYNNY ZBIORNK BEZODPŁYWOWY DO LIKWIDACJI

HYDRANT ISTNIEJĄCY Ø80HP

HYDRANT PROJEKTOWANY Ø80HP

PROJEKTOWANY PODZIEMNY ZBIORNIK GAZU LPG - 6700,0L

HUŚTAWKA PODWÓJNA

KIWAK

PIASKOWNICA

HUŚTAWKA GNIAZDO

WYPOSAŻENIE PLACU ZABAW I MAŁA ARCHITEKTURA

ŁAWKA

PROJEKTOWANE NASADZENIA - DRZEWA

ZIELEŃ PROJEKTOWANA

PROJEKTOWANE NASADZENIA - KRZEWY

PROJEKTOWANE MIEJSCA PARKINGOWE - CARPORTC
P

PROJEKTOWANE DROGI WEWNĘTRZNE

ISTNIEJĄCE MIEJSCA PARKINGOWE  - NAWIERZCHNIA ASFALTOWA
8MPI

6MPI
ISTNIEJĄCE MIEJSCA PARKINGOWE  - NAWIERZCHNIA ŻWIROWA

2M
N

P

±0,00=259,05
III

HP

8M
P

I

10MP

9MP

5M
P

1M
N

P

HP80

C
P

C
P

WR

WS

6M
P

I

ul. Roosevelta 59/11      41-800  Zabrze     tel. 609228618        tel. 603740970     biuro@abcentrum-dom.pl

ABC Pracownia Projektowa

1:500

Kochcice 42-713, ul. Zamkowa
240705_2.0005.AR_PGRKOCHCICE.5/13

Projekt zagospodarowania terenu

PZT/03

PZT

PB 02/2025
wraz z infrastrukturą towarzysząca
Budowa  budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Nawierzchnie, ukształtowanie terenu ukształtowanie zieleni

BILANS TERENU - LEGENDA
RODZAJ POWIERZCHNI

POWIERZCHNIA ZABUDOWY PROJEKTOWANA W TYM:

2718,00

WIATA NA ODPADY

DROGA WEWNĘTRZNA

POWIERZCHNIA PARKNGÓW MP=27
POWIERZCHNIA CHODNIKÓW

[m ]2

519,08

15,66

298,20

354,00

56,63

GRANICA DZIAŁKI 5/13

SCHODY ZEWNETRZNE, POCHYLNIE, BALKONY 17,47

POWIERZCHNIA UTWARDZONA ISTNIEJĄCA 107,32

BUDYNEK MIESZKALNY 494,42

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA - 40,1% 1097,90

WIATA NA ROWERY 9,00

PARKINGI ISTNIEJACE MPI=8 - ASFALT 99,39

98,67

3,74

94,93

POWIERZCHNIA REKRAACYJNA - PLAC ZABAW

POWIERZCHNIA BEZPIECZNA - NAWIERZCHNIA NP. PIASEK
ZIELEŃ NISKA URZĄDZONA

W TYM:

PARKINGI ISTNIEJACE MPI=6 - ŻWIR 73,08

UWAGA!
RYSUNEK ROZPATRYWAĆ WSPÓLNIE Z RYSUNKAMI PZT/01, PZT/02, PZT/04

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/121/25

Rady Gminy Kochanowice

z dnia 17 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4266
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/121/25 RADY GMINY KOCHANOWICE z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 3
	tir. 1 (5) w § 6 ust. 3 pkt 3



	§ 7
	pkt 1 w § 7
	tir. 1 (6) w § 7 pkt 1
	tir. 2 (7) w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	tir. 1 (8) w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 1
	lit. b w § 10 pkt 1

	pkt 2 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 2
	lit. b w § 10 pkt 2
	lit. c w § 10 pkt 2
	lit. d w § 10 pkt 2
	lit. e w § 10 pkt 2
	lit. f w § 10 pkt 2

	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3
	lit. c w § 10 pkt 3
	lit. d w § 10 pkt 3

	pkt 4 w § 10
	pkt 5 w § 10
	pkt 6 w § 10

	§ 11
	tir. 1 (9) w § 11

	§ 12
	tir. 1 (10) w § 12

	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14

	§ 15
	§ 16
	§ 17

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-04T06:06:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




